Art. IL Sanctitas sua servatis servandis, Bavariae Regni Dioeceses

sequenti rationc consliluet: Sedem Frisingae Monachium transferret, eam-

quo eriget in Metropolitanam , quae pro Dioecesi sua habebit territoriuni

actuale Frisingensis Dioecesis, eins tarnen ecclesiae anlistes, eiusque Suc-
cessores Archiepiscopi Monachii et Frisingae nuncupandi erunt. Eidem
Antislili Episcopales Ecclesias Auijustanam ,

Passaviensem et Ratisbonen-
sem praevia Metropoiiticae qualitatis supprcssione, in Sudraganeas assi-

gnabit. Antisles lamen Passaviensis Ecclesiae aclu viveiis exemtionis pri-

vilegio, quo ad vixerit, gaudebit. — Bambergensem Cathedralem Eccle-

siani in Metropolitanam criget, illique in SufTraganeas assignabit Ecolesias

Episcopales Herbjpolensr'm, Eichslettensem et Spirensem. — Territorium

Aschaffenburgense olim ad Mogunlinanv, nunc ad Ratisbonensem Dioece-
sim pertinens, et partem Bavaricam Fuldensis Dioecesis Herbipolensi Dioe-

cesi adiunget. Partem aulem Bavaricam Constantiensis Dioecesis cum

exempto Territorio Campidunensi Auguslanae Dioecesi uniet. Simili modo

partem Bavaricam Dioecesis Salisburgensis et territorium cxemlae Prae-

positurae Bercblolgadensis partim Passaviensi
, partim Monacensi Dioecesi

uniet, cui quidem Dioecesi, praevia supprcssione Sedis Chiemensis, huius

quoque Ecclesiae Dioecesim assignabit. Novi singularum Dioecesiura fines,

in quanlum necesse eril, designabuntur.
Art. III. Capitula Metropolilanarum Ecclcsiarum habebunt duas Di-

gnitates, nempe Praepositum, ac Decanum, et decem Canonicos ; Capitula
vero Calhedralium Kcck'siarum habebunt pariter daas Uignitetes ,

sctiieet
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Praepositum ,
ac Decanum, et oclo Canonicos. Quodlibet praeterea Capi-

lulum tarn Melropolitanum , quam Calhedrale habebit Praebendatos seu
Vicarios saltem sex. Si vero in poslerum Ecclesiaruin istarum reditus per
novas fundationes aut bonorum augmenlalioncs incrementum tale perce-
perint, nt plures Praebendae erigi possint ,

Canonicorum et Vicariorum
numerus ultra augebitur.

— In quovis Capitulo Archiepiscopi et Episcopi
ad formam sacri concilii Tridenlini duos ex Canonicis designabunt , qui

partes Theologi et partes Poenitentiarii respectivi agent. — Dignitates et

Canonici omnes, praeter Chori servitium, Archiepiscopis et Episcopis in

adminislrandis Dioecesibus Suis a consiliis servient. Archiepiscopis tarnen

et Episcopis plane liberum erit ad specialia munia et negotia officii sui

illos pro beneplacito applicare. Simili modo Vicariorum olficia Archie-